令和４年 ９月１６日

保護者 様

船橋市立南本町小学校

校 長  石井 久隆

９月２０日の登校について

日頃から、本校の教育活動にご理解・ご協力を頂きありがとうございます。

9月 20日は、台風の影響により悪天候が予想されますが、登校について下記のとおりとしました。

どうぞ、よろしくお願いいたします。

記

○９月２０日の登校等について

・学校は通常通り実施します。

 ・天候によっては、保護者の判断で安全が確認できましたら登校させてください。また、これに

より登校時刻が遅れた場合は、遅刻としないことを申し添えます。

  ・２０日が悪天候の場合は、下記【参考】のとおり、判断することとします。

  ・１９日の夕方に、メール配信にて再度ご連絡させていただきます。

【参考】

 船橋市から出されている警報等発令時の学校対応表

    午前６時の時点で船橋市または千葉県北西部に警報（暴風、暴風雪、大雪、大雨、洪水）が

出ていたら自宅待機、午前 7 時時点で警報が出ていたら臨時休業、出ていなかったら通常通

りの登校となります。

    ※保護者の判断で遅刻・欠席可